



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BFT-Tankstelle
Michael Deyring
Carl-Spaeter Str. 73
56070 Koblenz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210503121
Kundennr.: 59711
Datum: 26. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210503560 vom 26.05.2021; Ihre Referenznr.: 254169;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90045		Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,84 kg	4	STCK	7,91	31,64
2	70301		Zubehör Set Tandem-Bremsgestän Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg	2	STCK	12,28	24,56
3	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	71,10
						19% MwSt.	13,51
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	84,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503121 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 5,48



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210503121

Lief. an Adresse

BFT-Tankstelle
Michael Deyring
Michael Deyring
Carl-Spaeter Str. 73
56070 Koblenz
Deutschland